
VERDISAKER. 
Sykehuset har ikke ansvar for penger og verdisaker du har med.  
Du kan benytte låsbare skap i korridor. Spør sykepleier. 
 
APOTEK  
Finner du i 1. etasjen, følg skiltingen i hovedvestibylen / poliklinikk.  Åpningstider: 
Mandag - fredag  kl. 09.00 – 16.00 
Lørdag   kl. 09.00 – 13.00 
 
ERNÆRINGSFYSIOLOG 
Dersom du har spørsmål angående kosthold, kan du få kontakt med klinisk 
ernæringsfysiolog (kostholdsveileder) via en av pleiepersonalet. 
 
PREST 
Dersom du ønsker kontakt med presten for samtale formidler pleiepersonell dette. I 
søndagsbrevet som blir delt ut hver søndag finner du mer informasjon. 
 
TELEFON 
Sentralbordet    70 10 50 00 
Vaktrommet     70 10 54 08 
 
Vi har Stille time mellom kl 13.00 – 14.00.   Da tar vi så langt som mulig ikke i mot 
telefoner. Vi ber deg respektere den. 
Mellom kl 12.00 – 13.00 og 14.00 – kl 15.00 er beste tidspunkt pårørende kan ringe 
for å snakke med sykepleier og lege.    
     
Det er telefon ved hver seng med eget telefonnummer. Det er også tillatt å bruke 
mobiltelefon ved sengeposten. 
 
 
PARKERING  
Parkeringen rundt sykehuset er delt i soner. Parkering for pasienter, pårørende og 
besøkende skal skje på oppmerkede plasser mot avgift.  
 
 
Åse Hotell 
benyttes også til innlagte pasienter.  Se egen brosjyre. 
 
 
 
 
 
 



  
    til 
 

Felles sengepost lunge, endokrinologi og revmatologi, 
                  Medisin post 6  

 
 
 

      
     
      
 
 
 
 
 
 

  30.10.2007 
   21.09.09 
   01.02.2010 
   20.09.10 
           Med 6



Felles sengepost endokrinologi, lunge og reumatologi, Med 6  har 21 
senger fordelt mellom lungeseksjon 10 senger, endokrinologi 5 senger  
og revmatologi med 6 senger.  
Vi legger stor vekt på samarbeid mellom forskjellige yrkesgrupper og 
ikke minst samarbeid med deg som pasient.  
Under innleggelsen hos oss må du og dine pårørende forholde dere til 
mange forskjellige yrkesgrupper og rutiner. Vi håper at informasjonen 
dere finner her vil være til hjelp. Er det noe dere lurer på, så spør. Vi 
svarer gjerne. 
Vi håper på et godt samarbeid, slik at oppholdet ved vår avdeling kan gi 
deg best mulig utbytte!  ☺ 
 
 
Pleiepersonalet er knyttet inn mot en av seksjonene. Det vil si at det er faste  
sykepleiere og hjelpepleiere på hver seksjon/team. Noen av disse vil være dine  
kontaktpleiere. De har et spesielt ansvar for oppfølgingen av deg, så lenge du er  
pasient. Du kan henvende deg til dem hvis du har spørsmål eller lurer på noe.   
 
 
 
 
Medisinsk klinikk  – klinikksjef Torstein Hole 
Medisinsk avdeling - avdelingssjef  Gro Aasnes 
 
Medisin 6: 
Lungeseksjon:  Seksjonsoverlege  Erik Liaaen,  
        Overlege Finn Wammer og overlege Kjetil Roth 
 
Endokrinologi: Seksjonsoverlege Ståle Skåre 

      Overlege Hilde Selsås 
 

Reumatologen: Avd sjef Karen Irgens  
          
  

Avdelingsykepleier Åse Marie Myren 
Fagsykepleier  Sonja Eriksen – lunge 
     Therese Solevåg - endokrinologi 
     Eli Hals - reumatologen 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
MÅLTIDER    

 
     Frokost kl.08.00    

Lunsj  kl.12.00  
Middag kl.16.00  
Kveldmat kl.19.30 
Middagsmeny finner du på oppslagtavla 

 
VISITT TID 
Mandag – søndag kl. 14.00 - 19.00   

 
PERMISJONER 
Dersom du går ut av avdelingen må du avtale med en av personalet. På hverdagene er 
det fint at turer ut legges til ettermiddag/kveld. Alle skal være tilbake før kl. 22.00 eller 
etter avtale. Hvis behandlende lege tillater det, kan du få overnattingspermisjon.  Pass 
på å få med deg nødvendige medisiner.   
 
Diverse 
Det er ikke tillatt å røyke. Sykehuset ønsker å være røykfritt.  og det er derfor ikke tillatt 
å røyke – heller ikke på altanen.  Det er tilviste plasser utenfor sykehuset til røyking. 
Ønsker du hjelp til å slutte å røyke, så ta kontakt. 
 
Andre pasienter kan ha allergi.  Vi ber derfor om at du ikke bruker parfyme eller  
etterbarberingsvann under oppholdet.  Noen ganger kan det også være nødvendig å 
forby blomster på rommet. 

 
PASIENTBIBLIOTEK 
Biblioteket er åpent:  mandag – fredag  kl. 08.00 – 15.30.  
Biblioteket finner du i underetasjen, første gang til venstre etter gymnastikksalen. 
 
MINIBUTIKK  med bibliotek. 
Minibutikken går rundt i sengeposten hver tirsdag ettermiddag fra kl. 14.00 og utover. 
Det er pasientvenner fra Røde Kors som står for dette tilbudet. 
 
KIOSK - KAFETERIA 
Denne finner du i hovedvestibylen.  Åpningstidene er:  
Mandag –fredag  kl  09.00 - 19.30 
Lørdag    kl  10.00 - 18.00 
Søndag    kl  12.00 - 19.30  
 
Postkasse finner du ved inngangen til hovedvestibylen. Den tømmes hver dag kl. 
1600.  
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